Приложение № 1
к Порядку
(форма)

	Регистрационный номер___________
Дата регистрации__________________

РЕШЕНИЕ (ВЫПИСКА ИЗ РЕШЕНИЯ)
__________________________________________________________________
(название коллегиального органа управления общеобразовательной организации)

О ВЫДВИЖЕНИИ УЧИТЕЛЯ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ НА ПРИСУЖДЕНИЕ
ПРЕМИИ ЛУЧШИМ УЧИТЕЛЯМ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА ДОСТИЖЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]В ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В 20__ ГОДУ

№ ___________ от _______________ года

СЛУШАЛИ: О выдвижении кандидатуры на участие в конкурсе на присуждение премий лучшим учителям Мурманской области за достижения в педагогической деятельности в 20__ году.

РЕШИЛИ: Выдвинуть на участие в конкурсе на присуждение премий лучшим учителям Мурманской области за достижения в педагогической деятельности
в 20__ году
__________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

Место работы (полное наименование общеобразовательной организации
в соответствии с Уставом), должность: ______________________________________
Почтовый адрес общеобразовательной организации: __________________________
Контактные телефоны: домашний, мобильный телефоны учителя: ______________
рабочий (канцелярия общеобразовательной организации) ______________________
E-mail учителя: __________________________________________________________
Адрес сайта учителя (при наличии): ________________________________________

«ЗА»: ______ чел.     «ПРОТИВ»: ______ чел.     «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: ______ чел.

Подпись руководителя коллегиального органа управления общеобразовательной организации:
___________________________________________/______________________________/
(расшифровка подписи)
Подпись руководителя коллегиального органа управления общеобразовательной организации заверяю (руководитель общеобразовательной организации):

___________________________________________/______________________________/
(расшифровка подписи)
М.П.

Дата: _____________________

____________________